
UCHWALA NR R/0004/33/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 19 czerwca 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia wytycznych do opracowania procedur weryfikowania efektów
kształcenia w programach studiów w Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 4 Statutu AP, Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co
następuje:

§1

Zatwierdza się wytyczne do opracowania procedur weryfikowania efektów kształcenia w programach
studiów w Akademii Pomorskiej w Słupsku, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


